[image: image1.jpg]

Проект
Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	Об отмене постановления администрации

МО «Светогорское городское поселение» от 24.01.2012 №13

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Приказом Министерства экономического развития РФ от 10.12.2015 №931 «Об установлении Порядка принятия
на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Инструкцией о порядке учета, оценки
и реализации конфискованного, бесхозяйного имущества, имущества, перешедшего
по праву наследования к государству и кладов, утвержденной Минфином СССР 19.12.1984 №185, Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.05.2003 №311
«О порядке учета, оценки и распоряжения имуществом, обращенным в собственность государства», администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
от 24.01.2012 №13 «Об утверждении Положения о порядке выявления, учета
и оформления права муниципальной собственности на бесхозяйные объекты недвижимого имущества, находящегося на территории МО «Светогорское городское поселение».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вуокса» и разместить
на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» http://mo-svetogorsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Цурко А.А.

Глава администрации                                                                                           С.В. Давыдов

Исполнитель: Дейкун А.А.

Согласовано: Цурко А.А.

Разослано: в дело, ОУИ, газета «Вуокса», сайт